
Denomination de vente:

Yaourt nature  ¨ la grecque 

Poids:

FICHE TÉCHNIQUE 
C ódigo: 602007

Origine/fabricant:
Fabriqué par Lácteas Flor de Burgos, SL. Disposant d'u systeme 
d'assurance qualité haccp .

Ingredients:
Lait entier pasteurisé de vache, crème, protéines de lait, 
conservateur E-202 ,ferments lactiques

Conservation :
CONSERVER AU FROIDSENTRE +0º C / +5º C. à consommer 
sous 8 jours une fois ouvert.

DLUO:

650 g

date limite d'utilisation optimale :85 JOURS.
  en repectant les consignes de conservation et de stockage

Microbiologie:

Caracteristiques organoléptiques:

NO APLICA

Staphylococus aureus

Escherichia coli

Enterobacterias

Salmonella-shigella

Listeria monocytogenes

Graisses
dont graisses saturées  

Glucides

Humidité           
Extrait Sec                     
Fibres alimentaires

15.06509/BU

Marque:
FLOR DE BURGOS

113

6

3,9 Kg

Dimensions colis en mm:

Uniyé de vente: 
Unité par colis: 

Poids net colis :

507

Palette:
Colis par couche:

Couche par palette:

Colis para palette:

uvc par palettes:

Poids net par palette: 

Dimensions palette en mm:

237

370,5

e) largeur:

f) Longueur:

d) hauteur: 1614

800

1200

10

13

130

780

Yaourt nature à la grecque 650 g

dont sucres       
Proteínes
Sel

�������������
Ean 13:

Texture douce et crémeuse.

NO APLICA

<10 ufc/g

NO APLICA

      Abs/25g

10,00

5,90

0

Valeur energétique                                   555 KJ / 134 kcal

5,00

R.G.S.:

29,00

5,90

5,10

0,10

LÁCTEAS FLOR DE BURGOS S.L.
C/Condado de Treviño, 27-29
09001 Burgos ESPAÑA
Tel 947 298 999 - Fax 947 298 340
CIF: B-84300797

SI

Point vert:

h) largeur:

i) Longueur:

g) hauteur:

d)

f) e)

g)

i) h)

8436039436107

LOGISTIQUE ET EMBALLAGE 
Matière d'emballage:

Terciaire:

Secondiare:

Primaire: pot en  polipropilene PP

colis Carton

Palette de madera

Film termosellé

Film retractable

- - couvercle polipropilene PP - 
-

-

-

Valeur:

Type d'emballage:

Emballé sous athmosphère protectrice

Certifications:

Denomination légale:
Yaourt (fermenté)

Dimensions emb en mm:

b) largeur:

c) Longueur:

a) haut:
a)

c) b)

109

112,5

Emballage:
650 gPoids net emballé:

Type de poids: Fixe

Analyses physico chimiques (%):
71,00

IFS V.6
ISO9001:2008
Tierra de Sabor
Kosher
Halal

Dun 14: 18436039436104
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Ean 13:

Dun 14:
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ANALYSES                              
INFORMATION NUTRICIONELLE pour 100 g:
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Yaourt nature à la grecque

DEDECLARATION ALLERGENES 
Ingrédients allergènes selon la liste des directives  2000/13/CE, 2003/89/CE y 2006/142/CE 

1.- Céréales avec gluten et dérivés .......................    ............................................................................    NO 

Blé .........................................................................................................................................
NO

Seigle..................................................................................................................................... NO 

Orge ..................................................................................................................................... NO 

Avoine ....................................................................................................................................... NO 

Epeautre ...................................................................................................................................... NO 

Kamut ...................................................................................................................................... NO 

Variétés hybrides............................................................................................................................... NO 

2.- Crustacés et produits issues de crustacés .......................................................................................    NO 

3.- Poisson et produits issues de poissons ..............................................................................................   NO 

4.- Œuf et produits issues de ovo produit ...................................................... ....................................     NO 

5.- Cacahuètes et produits issues des Cacahuètes..................................................................................   NO 

6.- Soja et produits issues du soja ......................................................................................................    NO 

7.- Lait de vache et produits laitiers  (inclus le lactose) ..........................................................................    SI 

8.- Fruits secs et produits issues des fruits sec .........................................................................................NO 

Amendes ................................................................................................................................. NO 

Noisettes .................................................................................................................................. NO 

Noix ...................................................................................................................................... NO 

Noix de cajou ................................................................................................................................. NO 

Noix de pécan ................................................................................................................................ NO 

Noix du brésil ........................................................................................................................ NO 

Pistaches ................................................................................................................................... NO 

Noix de macadamia ................................................................................................................ NO 

Noix d’ Australie .................................................................................................................... NO 

9.- Céleri et dérivés ............................  .................................................................................................  
NO 

10.- Moutarde et dérivés ....................................................................................................................... 
NO 

11.- Graines de sésame et produits issues de graines de sésame ............................................................ NO 

12.- Anhidryde sulfureux et sulfites concentrés 10mg/kg ou 10mg/l exprimé comme so2 ........................... NO 

13.- Molusques y dérivés .......................................................... ..........................................................    NO 

14.- Lupin y derivés .............................................................................................................................    NO 

DECLARATION D’ ORGANISMES GENETIQUEMENT MODIFIES 

Tous les produits développés par Lácteas Flor de Burgos S.L, ne sont pas élaborés avec des ingrédients 
génétiquement modifiés. Pou r  au tan t  ils ne rentrent pas en compte dans le champs d’application de la 
réglementation  Européenne en matière d’OGM et ne nécessite aucun étiquetage spécifique




